O Pregoeiro do Município de Wagner, tendo em vista o constante na ATA do dia 07 de fevereiro de 2017 
e ADJUDICADO o objeto licitado as empresas abaixo descrito: 

LOTE I 

Vencedora: Comercial Lander Ltda. ME, inscrito sob CNPJ: 26.629.111/0001-55 
Valor Global: R$ 156.999,75 (cento e cinquenta e seis mil e novecentos e noventa e nove reais e 
setenta e cinco centavos). 
Critério Adotado: Menor Preço Por Lote 

Wagner - Bahia, 07 de fevereiro de 2017 – Edinildo da Silva Souza – Pregoeiro. 

LOTE II 

Vencedora: Supermix distribuidora de Alimentos Ltda. ME, inscrito sob CNPJ:

[...]

R$ 70.000,00 (setenta mil reais). 
Critério Adotado: Menor Preço Por Lote 

Wagner - Bahia, 07 de fevereiro de 2017 – Edinildo da Silva Souza – Pregoeiro. 

LOTE III 

Vencedora: Carlos Pinheiro da Cruz – ME, inscrito sob CNPJ: 01.579.898/0001-01 
Valor Global: R$ 92.095,00 (noventa e dois mil e noventa e cinco reais). 
Critério Adotado: Menor Preço Por Lote 

Wagner - Bahia, 07 de fevereiro de 2017 – Edinildo da Silva Souza – Pregoeiro. 

LOTE IV 

Vencedora: Carlos Pinheiro da Cruz – ME, inscrito sob CNPJ: 01.579.898/0001-01 
Valor Global: R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais). 
Critério Adotado: Menor Preço Por Lote 

Wagner - Bahia, 07 de fevereiro de 2017 – Edinildo da Silva Souza – Pregoeiro. 

LOTE V 

Vencedora: Supermix distribuidora de Alimentos Ltda. ME, inscrito sob CNPJ: 07.572.416/0001-23 
Valor Global: R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais). 
Critério Adotado: Menor Preço Por Lote 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER 
CNPJ: 14.694.517/0001-32 

Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Bahia 
CEP: 46.970-000 

Tel.: 75 3336 2123/2264 
e-mail: licitacaopmw@hotmail.com – site:

[...]

Bahia, inscrita no CNPJ sob o nº. 26.629.111/0001-55. Pregão Presencial nº. 001/2017 - Objeto: Aquisição de 
Gêneros Alimentícios para atender às exigências do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) em 
todos os seus aspectos, no Exercício de 2017. Valor: R$ 156.999,75 (cento e cinquenta e seis mil novecentos e 
noventa e nove reais e setenta e cinco centavos) - Vigência: até 31 de dezembro de 2017. Dotação:  

Unidade Projeto/Atividade: Elemento despesa: Fonte 

02.04.01 

2.022 / 2.083 / 2.096/2.097/2.084 3.3.9.0.30.00 00/01/04/15 

Wagner – Bahia, 10 de fevereiro de 2017.

[...]

de Folha de Pagamento e Recursos Humanos; 
Fornecimento, alimentação e manutenção do Portal do 
Servidor e Contra Cheque Online; para o setor de 
Recursos Humanos do município, de interesse da 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças de 
Wagner. VALOR DO CONTRATO: R$ 7.500,00 (sete 
mil e quinhentos reais),  
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 007/2017 
ASSINATURA: 05 de janeiro de 2017.